INDICAÇÃO Nº 036/2007

Senhor Presidente,

Solicito à Mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja encaminhado ao

Excelentíssimo Prefeito Municipal, Senhor Manuel Messias Sales, a presente indicação para que sejam

tomadas as devidas providências no sentido de reformar o prédio do Sistema de Abastecimento de Água e

Esgoto de nosso Município.

JUSTIFICATIVA

O prédio onde funciona a administração do Sistema de Água e Esgoto de

nosso município (SAE) há algum tempo necessita de um melhora no seu visual oferecendo condições de

trabalho aos servidores.

Diante do exposto, sugerimos a reforma do prédio do Sistema de
Abastecimento de Água e Esgoto de nosso Município, com o objetivo de maximizar a qualidade dos

trabalhos prestados pelos nossos servidores.

Sala das sessões, 20 de Abril de 2007.

GERSON ANTONIO CARLOS ADELAR FAGANELLO ANTONINHA L. DE OLIVEIRA

                Ver. PSDB    Ver. DEM       Ver. PSDB

PASCOALINA GRASSIOTO  VALDECIR RODRIGUES GARCIA

Ver. DEM      Ver. PP